[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  mkou_banayurtovskaya@e-dag.ru  с.Банайюрт  Новолакского района
.
ПРИКАЗ

21 августа 2024 года

                  №  55
О создании антитеррористической группы,

утверждении системы работы по

противодействию терроризму и экстремизму,

утверждении Положения о антитеррористической

группе
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии МКОУ «Банайюртовская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя – Шарипова А.Т.     –  руководитель ОБЖ

Члены группы:   Тавсултанова Л.А.  –  зам.директора по ВР

Исраилова С.А. – психолог

Хизриева З.С. – профком

Бийсултанова Р.Х.  – учитель математики

Бийсултанова Р.Х. – учитель информатики

2 Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).

3 Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).

4 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Шарипов А.Т.

С приказом ознакомлены: